

Ахмет Байтұрсынұлы атындағы Қостанай өңірлік университеті
Диссертациялық зерттеулердің этикалық бағалау жөніндегі
комиссияның қорытындысы

1	Докторанттың ТАӘ	Кубекова Бахыт Жанайдаровна
2	Докторантура мамандығы (білім беру бағдарламасы)	6D080200 - Мал шаруашылығы өнімдерін өндіру технологиясы
3	Докторантурада оқу кезеңі	2018-2021 жылдар
4	Диссертация тақырыбы, бекіту мерзімі	Солтүстік Қазақстанда голштиндендірілген сиырлардың табиғи резистенттілігі және сүт өнімділігі, экстерьерлік - конституционалдық ерекшеліктері
5	Ғылыми кеңесшілер туралы деректер – Т.А.Ә. (болған жағдайда), жұмыс орны және лауазымы, ғылыми дәрежелері, азаматтығы	1. Папуша Наталья Владимировна, а-ш.ғ.к., Ахмет Байтұрсынұлы атындағы Қостанай өңірлік университеті, Қазақстан Республикасы 2. Яковчик Николай Степанович, а-ш.ғ.д., профессор, Беларус мемлекеттік аграрлық техникалық университеті, Беларус Республикасы
6	Зерттеу объектілері	Зерттеу объектісі ретінде «Заря» АҚ-да және «Викторовское» ЖШС-да өсірілетін ресей және шетел селекциясынан тараған Пилот 690, Shorty 10.831846, Goldstorm 10764169, Флажок 639, Omveto10.673, Riverson 671850 бұқа өндірушісінің сиырлары алынды
7	Ғылыми зерттеулерді жоспарлау, бағалау, іріктеу және жүргізу процесіндегі бұзушылықтар	Бұзушылықтар анықталмады
8	Ғылыми зерттеу нәтижелерін е тарату процесіндегі бұзушылықтар	Бұзушылықтар анықталмады
9	Зерттеу объектілерінің (жанды табиғат пен тіршілік ортасының объектілері болғанда) құқықтарын, қауіпсіздігі мен саулығын қорғау қалай жүргізілді?	Зерттеу барысында зерттеу нәтижелерін жоспарлауда, бағалауда, іріктеуде және талдауда, оның ішінде зерттеу объектілерінің (жануарлар дүниесі мен тіршілік ету ортасының) құқықтарын, қауіпсіздігі мен элаукатын қорғауда бұзышылықтар анықталған жоқ. Зерттеу объектілеріне қауіп төндіретін күтпеген жағымсыз құбылыстар орын алған жоқ

Ахмет Байтұрсынұлы атындағы ҚӨУ Диссертациялық зерттеулердің этикалық бағалау жөніндегі комиссияның 2024 ж. 10 қаңтардағы № 1 хаттамасы.

Этикалық комиссияның төрағасы

Жарлыгасов Ж.Б.

Этикалық комиссияның хатшысы

Биржанова Т.А.

